



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Trustwork Holding ApS

Amagertorv 29A, 3., 1160 København K

CVR-nr. 39 71 80 30

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

---

Tobias Frits Hammer Kjølser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trustwork Holding ApS Amagertorv 29A, 3. 1160 København K  CVR-nr.: 39 71 80 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Houvind Munk Gammelvind, Direktør Tobias Frits Hammer Kjølsten, Direktør Hans Ernst Lassen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	TRUSTWORKS A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.495 kr. mod -6.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.097.765 kr. mod 130.349 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan få væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.495</b>	<b>-6.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.265.878	240.591
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-214.050</u>	<u>-135.028</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.050.333</b>	<b>99.263</b>
Skat af årets resultat	<u>47.432</u>	<u>31.086</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.097.765</u></b>	<b><u>130.349</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.166.302	5.586.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.068.537</u>	<u>-5.455.651</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.097.765</u></b>	<b><u>130.349</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.065.918	54.050.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	56.065.918	54.050.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.065.918</b>	<b>54.050.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.190.591
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.816.558	1.488.386
	Tilgodehavender i alt	3.816.558	7.678.977
	Likvide beholdninger	253.228	3.672
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.069.786</b>	<b>7.682.649</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>60.135.704</b>	<b>61.732.649</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	42.822.312	45.494.349
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.166.302	5.586.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.038.614</b>	<b>51.130.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.280.740	1.457.300
6 Anden gæld	5.349.050	7.135.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.629.790	8.592.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.457.300	0
Anden gæld	2.005.000	2.005.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.467.300	2.010.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.097.090</b>	<b>10.602.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.135.704</b>	<b>61.732.649</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	214.050	135.028
	<b>214.050</b>	<b>135.028</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	60.000.000	60.000.000
Afgang i årets løb	-249.960	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>59.750.040</b>	<b>60.000.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.166.302	6.190.591
Udbytte	0	-6.190.591
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>8.166.302</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-5.950.000	-5.950.000
Årets afskrivninger på goodwill	-5.925.212	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	24.788	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-11.850.424</b>	<b>-5.950.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>56.065.918</b>	<b>54.050.000</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	47.399.616	53.550.000
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
TRUSTWORKS A/S, København	Ejerandel 99,6 % 8.699.099	8.199.099
	<b>8.699.099</b>	<b>8.199.099</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	45.494.349	54.494.349
Årets overførte overskud eller underskud	-4.068.537	0
Køb af egne anparter	0	-9.000.000
Primokorrektion, foreslået udbytte	1.396.500	0
	<u><b>42.822.312</b></u>	<u><b>45.494.349</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	5.586.000	0
Primokorrektion	-1.396.500	0
Udloddet udbytte	-4.189.500	0
Udbytte for regnskabsåret	6.166.302	5.586.000
	<u><b>6.166.302</b></u>	<u><b>5.586.000</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	7.349.050	7.135.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>5.349.050</b></u>	<u><b>7.135.000</b></u>
